

ND ref. **FOI/16/005**

Freedom of Information

Thank you for your 04/04/16 request for the following information:

Please could you complete the attached table, selecting appropriate options detailed?

<i>Name of hospital. Please complete</i>	<i>Post code of hospital. Please complete</i>	<i>Do you have an ENT department at your acute hospital?</i>	<i>Do you perform inpatient or daycase ENT procedures at your hospital?</i>	<i>Do you perform cholesteatoma surgery at your hospital?</i>	<i>If you do not perform cholesteatoma surgery at your hospital, which hospital do you refer patients to? Full name please</i>	<i>If you refer patient to another hospital for cholesteatoma surgery, do they have their follow ups at your hospital or at the other hospital?</i>	<i>If you refer patient to another hospital for cholesteatoma surgery, do they have their audiology appointments at your hospital or at the other hospital?</i>	<i>If you refer your cholesteatoma patients to another hospital, please state the reasons. Thank you</i>	<i>If you receive referrals for cholesteatoma surgery from other hospitals, please list the full names of the hospitals that refer to you.</i>
Northern Devon Healthcare NHS Trust	EX31 4JB	Y	Day case only (grommets)	N	Royal Devon & Exeter NHS Foundation Trust.	ENT follow ups at hospital referred to.	Audiology follow ups at this hospital.	There is no service at NDHT due to shortage of ENT consultant staff.	Not applicable.

Answer: Please see table above